

# FAKTÚRA

číslo: 2011008

dodávateľ:

Ing. Marek Pavlík, MP-DESIGN  
Tehelná 60/84  
949 01 Nitra

IČO: 34 850 996  
IČ DPH: SK1020048689  
Tel.:

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.  
Palisády 31  
811 06 Bratislava

odberateľ:

IČO: 35 822 163  
IČ DPH: SK2021595378  
Tel.:

Faktúrujeme Vám:	j.	cena	množstvo	daň	celkom (Eur)
------------------	----	------	----------	-----	--------------

### Montáž sektorovej kuchyne v byte 8 podľa zmluvy o dielo č. ZoD/20/2011

elektrická rúra ELECTROLUX EOB 64201X	ks	409,00	1,00	20%	409,00
umývačk riadu ELECTROLUX ESI 64010X	ks	466,00	1,00	20%	466,00
chladnička ELECTROLUX ERN 29770	ks	603,00	1,00	20%	603,00
mikrovlnka ELECTROLUX EMS 26415X	ks	424,00	1,00	20%	424,00
varný panel ELECTROLUX EHS 60021X	ks	228,00	1,00	20%	228,00
digestor ELECTROLUX EFA 90950X	ks	835,00	1,00	20%	835,00
skrinka vrchná 300	ks	189,64	2,00	20%	379,28
skrinka vrchná roh	ks	415,16	2,00	20%	830,32
skrinka vrchná výklop 888	ks	439,21	1,00	20%	439,21
skrinka vrchná výklop 900	ks	410,02	1,00	20%	410,02
skrinka vrchná výklop 750	ks	400,11	1,00	20%	400,11
polica pod okno	ks	299,96	1,00	20%	299,96
skrinka vrchná 600	ks	169,90	2,00	20%	339,80
skriňa na rúru a mikrovlnku	ks	639,49	1,00	20%	639,49
skrinka spodná rohová	ks	420,48	2,00	20%	840,96
dvierka na umývačku 600	ks	93,67	1,00	20%	93,67
skrinka spodná 900	ks	801,67	1,00	20%	801,67
skrinka spodná zásuvková	ks	678,53	1,00	20%	678,53
skrinka spodná úzka	ks	382,31	1,00	20%	382,31
skrinka spodná 600	ks	169,06	2,00	20%	338,12
skriňa na chladničku	ks	624,28	1,00	20%	624,28
skrinka pod varnú dosku	ks	710,77	1,00	20%	710,77
pracovná doska + lišty	ks	415,50	1,00	20%	415,50
zástena v dezéne pracovnej dosky	ks	302,20	1,00	20%	302,20
rez BLANCO silgranit	ks	632,80	1,00	20%	632,80
batéria BLANCO	ks	588,00	1,00	20%	588,00
Osvetlenie	ks	326,00	1,00	20%	326,00
sokel (úprava nerez brúsený)	ks	210,00	1,00	20%	210,00

cena bez DPH	13 648,00 €
suma DPH	2 729,60 €
<b>suma s DPH</b>	<b>16 377,60 €</b>

doklad

zapísaný v Živnostenskom registri: 609-6819

Dátum splatnosti:  
5.12.2011

Forma úhrady:  
PP

Dátum vystavenia:  
21.11.2011

Dátum vz. daňovej pov.:  
16.11.2011

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Konštantný symbol:

Spôsob dopravy: